
Erbjudandehandling avseende Tractions erbjudande till 
aktieägare i Drillcon har offentliggjorts 
 
Detta pressmeddelande får inte publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, till eller inom jurisdiktioner där 
publiceringen eller distributionen inte skulle vara förenlig med lagar och regler i sådana jurisdiktioner, däribland 
USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz eller Sydafrika. Erbjudandet lämnas inte till 
(och accepter godkänns inte från) personer i eller från jurisdiktioner där lämnandet av Erbjudandet eller 
godkännande av accept av Erbjudandet skulle kräva ytterligare dokumentation, registrering eller andra åtgärder 
utöver vad som följer av svensk rätt. 
 
AB Traction (publ) (”Traction”) har idag offentliggjort erbjudandehandlingen avseende 
Tractions erbjudande till aktieägarna i Drillcon AB (publ) (”Drillcon”) att överlåta 
samtliga utestående aktier i Drillcon.  
 
Erbjudandehandlingen och anmälningssedlar kan laddas ner i elektronisk form från Tractions 
webbplats www.traction.se samt från Remiums hemsida http://www.remium.com/corporate-
finance/pagaende-erbjudanden. 
 
Erbjudandehandlingen finns även tillgänglig på Drillcons webbplats www.drillcon.se.  
 
Acceptfristen i erbjudandet löper från och med den 12 augusti 2013 till och med den 2 
september 2013. 
 
 
Stockholm den 9 augusti 2013 
 
Styrelsen 
 
AB Traction (publ) 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Petter Stillström, vd AB Traction  
Tel: 08 506 289 00 
E-mail: petter.stillstrom@traction.se 
 
Beskrivning av Traction 
Traction är ett investmentbolag vars verksamhet bygger på en egen metodik för utveckling 
och förädling av företag där Traction är ägare. Tractions ägarroll bygger på ett aktivt och 
långsiktigt engagemang tillsammans med en entreprenör eller företagsledning samt andra 
delägare. Traction har idag engagemang i ett 20-tal olika företag varav flera är publikt 
noterade. Tractions B-aktie är sedan år 2000 noterad på NASDAQ OMX Stockholms Small 
Cap-lista.  
Mer information om Traction samt finansiell information finns att hämta på bolagets hemsida 
www.traction.se. 
 
Övrig information 
Prospektet utgör en erbjudandehandling från budgivaren AB Traction upprättad enligt 
reglerna rörande offentliga uppköpserbjudanden avseende aktier i svenska aktiebolag vilkas 
aktier handlas på vissa handelsplattformar, utfärdade av Kollegiet för svensk bolagsstyrning 
den 27 mars 2012.  
 
Informationen i detta pressmeddelande lämnades för publicering den 9 augusti 2013  
kl. 08.30. 
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